Secreta

C2

Múnera tibi, Dómine, nostræ
devotiónis offérimus: quæ
et pro tuórum tibi grata sint ho-
nóre Justórum, et nobis salutária,
temiseránte, reddántur. Per Dñm.

Pro S. Monica

Secreta

Accépta tibi sit, Dómine, sacratæ
plebis oblátio pro tuórum honóre
Sanctórum: quorum se méritis de
tribulatióne percepisse cognóscit
auxílium. Per Dóminum.

Postcommunio

C2

Præsta nobis, quásumus, Dó-
mine: intercedéntibus sanctis
Martyribus tuis Floriano et Só-
ciis ejus; ut, quod ore contingi-
mus, pura mente capiámus. Per
Dóminum nostrum.

**Pro S. Monica
Postcommunio**

Satiásti, Dómine, familiam tuam munéribus sacris: ejus, quássumus, semper interventióne nos réfove, cujus sollémnia celebrámus. Per Dóminum nostrum.

Pro Missa votiva extra Tempus Paschale dicitur Missa Sapiéntiam, de Communi plurimorum Martyrum 2 loco, cum Orationibus ut supra, sed loco „natalítia“ ponatur „memóriam“.

**Die 16 Maji
S. JOANNIS NEPOMUCENI
MARTYRIS
Duplex majus**

**Missa Dedit mihi, ut inter Festa pro aliquibus locis hac die.
Et fit Commemoratio S. Ubaldi Episcopi et Confessoris, ut in Missali hac die.**

Die 8 Junii

In Ecclesia Metropolitana:

**IN TRANSLATIONE
SS. CHRYSANTHI
CYRIACÆ ET MARCELLINI
MARTYRUM**

**quorum Reliquiæ in Ecclesia
Metropolitana requiescunt**

Duplex

**Extra Tempus Paschale Missa
Intret, de Communi plurimorum**

Martyrum 1 loco, præter Orationem sequentem:

Oratio P

Prästa, quássumus, omnípotens Deus: ut, qui gloriósos Mártyres fortes in sua confessióne cognóvimus, pios apud te in nostra intercessióne sentiámus. Per Dóminum nostrum.

Secreta C

Adésto, Dómine, supplicatióni bus nostris, quas in Sanctórum tuórum commemoratióne deférimus: ut, qui nostræ justitiæ fidúciam non habémus, eórum, qui tibi placuérunt, méritis adjuvémur. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio C

Quássumus, Dómine, salutári bus repléti mystériis: ut, quorum sollémnia celebrámus, eórum oratióibus adjuvémur. Per Dóminum nostrum.

Tempore Paschali Missa Sancti tui, de Communi Martyrum 2 loco, cum Orationibus ut supra.

Die 27 Junii

**S. HEMMÆ VIDUÆ
Duplex**

Introitus Ps. 15, 8-9

PROVIDEBAM Dóminum in conspéctu meo semper: quóniam a dextris est mihi, ne commóvear. Propter hoc læ-

tatum est cor meum, et exsultavit lingua mea: insuper et caro mea requiescat in spe. **Ps. ibid., 1-2**
 Conserva me, Dómine, quóniam sperávi in te. Dixi Dómino: Deus meus es tu, quóniam bonorum meorum non eges. **V.** Glória Patri.
Et repetitur: Providébam Dóminum in conspéctu meo semper: quóniam a dextris est mihi, ne commóvear. Propter hoc lætatum est cor meum, et exsultavit lingua mea: insuper et caro mea requiescat in spe.